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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 270,00 m2,

Florencja

Cena 4 430 000 €

Nieruchomość znajduje się w prestiżowym budynku na starym mieście we Florencji, pod kątem do placu Duomo, i
składa się z 2 apartamentów en bloc, o powierzchni ok. 270 mkw, z 4 sypialniami i 4 łazienkami.
Apartamenty znajdują się na 3 piętrze i składają się w następujący sposób:

Apartament 1:
Mierząc około 130 mkw, jest hol wejściowy, duży i jasny salon z kasetonowym sufitem z widokiem na Piazza
Duomo, kuchnia, 2 podwójne sypialnie i dwie łazienki. W jednej z sypialni znajdują się doskonale zachowane
indyjskie dekoracje, ponieważ na początku lat 1900-tych w mieszkaniu mieszkał młody indyjski książę.
Apartament 2:
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Ma powierzchnię około 140 m2 i składa się z przedpokoju, dużego i jasnego salonu z kasetonowym sufitem,
kuchni, 2 sypialni i 2 łazienek.

Cała nieruchomość została całkowicie zmodernizowana i wyposażona w wysokiej jakości materiały
wykończeniowe, pozostawiając oryginalne cechy w niezmienionym stanie, co czyni ją prawdziwym dziełem sztuki.
Apartamenty te są bogate w unikalne szczegóły:

    klasyczne mozaikowe podłogi
    sufity pokryte freskami
    meble w dawnym stylu
    obrazy

Wszystko to sprawia, że apartamenty te są najbardziej czarującym luksusowym domem w centrum Florencji.
Istnieje możliwość połączenia tych dwóch apartamentów w jeden, majestatyczny i bardzo luksusowy.
Te niesamowite apartamenty znajdują się w najbardziej znanej części Florencji, rozciągającej się od Piazza
Duomo do Katedry Santa Maria del Fiore.
Każdy na świecie zna to miejsce i każdy chciałby mieć tu swoją nieruchomość, ale tylko nieliczni mogą sobie na
to pozwolić.
Budynek stoi na rogu z Piazza Duomo, a cała okolica słynie na całym świecie z luksusowych zakupów i sztuki.
Stąd w kilka kroków można dotrzeć do historycznych i artystycznych miejsc Florencji: Galerii Accademia, Uffizi,
Palazzo Vecchio i Palazzo Pitti, a wszystko to wygodnie i romantycznie w odległości krótkiego spaceru.
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Liczba pokoi 4 Symbol 105/RLB/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena 21 760 603, 00 PLN

Cena w EURO 4 430 000, 00 € Cena za m2 80 594, 83 PLN

Cena za m2 w EURO 16 407, 41 € Kraj Włochy

Województwo Toskania Miejscowość Florencja

Powierzchnia całkowita 270, 00 m² Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 4 Liczba pięter [wliczając parter] 4
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